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Angående “Arbetsformer för kommunala pensionärsrådet (KPR)”

Dnr KS09/126.

Kommunala pensionärsrådet är ett råd som har en rådgivande och 
informerande funktion underställd kommunstyrelsen.

Inriktningen är kontakt och dialog samt att pensionärsorganisationerna ska ha 
möjlighet att ”komma in” tidigt i beslutsprocesserna. Samman 
trädeshandlingar med dagordning, övriga handlingar samt protokoll är 
nödvändiga för rådets reella funktion.

Att ha ett dokument som beskriver rådets syfte, arbetsformer och 
sammansättning är nödvändigt för att pensionärsrådet skall fungera på ett för 
alla involverade parter tillfredställande sätt, men arbetsformerna skall var en 
ömsesidig handling! 

Vi har tidigare arbetat igenom våra arbetsformer som vi sänt till 
Kommunstyrelsen men har inte fått något svar på. Nu fick vi kännedom om ett 
beslut som vi inte har fått möjlighet att ha synpunkter på.

Vi är mycket upprörda över detta!

Varje sammanträde innehåller en varierande mängd ärenden som diskuteras. 
Under detta möte har alla politiska representanter och närvarande ledamöter 
möjlighet att framföra åsikter i varje ärende. Detta är av stort värde att få 
dokumenterat, framför allt för möjligheten till uppföljning i framtiden, både för 
de politiskt valda representanterna och pensionärsrådets valda ledamöter. 

 Pensionärsrådets representanter är språkrör för kommunens pensionärer.          
Ett skriftligt justerat protokoll är också en minneslista för KPR 
representanterna vad som är av vikt att vidarebefordra till sina medlemmar vid 
sina interna möten. Detta kvalitetssäkrar den information som förs vidare.

Tisdagen den 10 mars 2020 hade kommunen kallat 
pensionärsorganisationernas representanter till ”samråd” i det kommunala 
pensionärsrådet (KPR). Där blev vi informerade om att KPR-möten i 
fortsättningen inte kommer att protokollföras.



Inga protokoll, inga öppna kallelser eller dagordningar kommer att som 
tidigare vara offentliga. Möjligheten för personer som inte sitter med i KPR 
eller är organiserade i PRO eller SPF Seniorerna, att påverka, ha insyn i 
processer eller informera sig, har från och med den 10 mars upphört!

Enligt det nya förslaget, Dnr KS09/126, 2019-10-22                                                    
“Vid sammanträdet kan rådet utse en förtroendevald att föra 
minnesanteckningar på sammanträdet”.                                                                    
Ingen från pensionärsrådets representanter har till dags dato fått några 
minnesanteckningar från detta möte. Har vi inte protokollförda möten, så är 
det ingen mening med att ha några KPR möten.

Enligt de nya fastställda arbetsformerna kommer i framtiden inte att finnas 
några justerade protokoll, vilket kommer att påverka kvalitén på informationen 
och uppföljning av rådets möten.

Öppen dialog kommer inte att kunna följas mellan kommunens företrädare 
och våra seniora invånare.

Detta är inte ok!

Pensionärsorganisationerna i Ekerö kommun, hemställer med hänvisning till 
anförda synpunkter att justerade protokoll från pensionärsrådet i framtiden 
skall finnas från varje sammanträde.

Vi emotser ett svar på denna skrivelse snarast. Senast den 15 Maj 2020.
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